
 

PCD 023.13 

 

 
       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

PORTARIA Nº 024, DE  10  DE  JANEIRO  DE 2014 

 

A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada através 

da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Remover da Gerência de Cadastro da Coordenação de Administração de Pessoal 

para a Secretaria do Instituto de Ciências Biológicas, o servidor JORGE LUIZ DE OLIVEIRA, cargo 

Auxiliar em Administração, SIAPE nº 0314813, a contar de 14 de agosto de 2013, conforme Processo nº 

23071.001318/2013-01. 

 

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 10 de janeiro de 2014. 

 

 

 

 

Jakeline Fernandes Fayer 

Pró-Reitora de Recursos Humanos 

 


